
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 213 / 2025 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 07 de julho de 2025.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense -  Campus  Camboriú, no uso de suas
atribuições legais e considerando as normativas vigentes, RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para exercerem a função
de Regente de Turma nos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio do Instituto Federal
Catarinense - Campus Camboriú, ano 2025:

  

TURMA REGENTE - 2025
AA25 Daiane Heloisa Nunes
AB25 Gregório Unbehaun Leal Da Silva
AC25 Allan Charlles Mendes de Sousa
THA25 Ivan Carlos Serpa
THB25 Fabiola Santini Takayama
CA25 Letícia Flohr
IA25 Paulo Fernando Kuss
AA24 Adriana Botelho Barcellos
AB24 Lucas Gabriel Soares
AC24 Antônio José Pereira
THA24 Ivanna Schenkel Fornari Grechi
THB24 Larissa Regis Fernandes
CA24 Renata Ogusucu
IA24 Andreia Regina Bazzo
AA23 Cláudia Oliveira Rosa
AB23 José Daniel Cazale
AC23 Jardel Caminha Carvalho Cestari
THA23 Larissa Regis Fernandes
THB23 Marina Tété Vieira
CA23 Lívia da Silva Perenha
IA23 Roberta Raquel
  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data com efeitos retroativos à 01/04/2025.

(Assinado digitalmente em 07/07/2025 11:38 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000003/2025-35



Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 213, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 07/07/2025 e o

código de verificação: c380301cc4

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

